
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 126 

від 07 жовтня 2016 року 

м. Заставна 

 

Про розгляд та затвердження тарифів на послуги  

централізованого теплопостачання   

підприємства «Надпредтеплосервіс»  

        в м. Заставна  

 

Розглянувши подані ПП «Надпредтеплосервіс» розрахунки, виконавчий 

комітет Заставнівської міської ради відмічає, що базові показники для 

встановлення тарифів є неповними, неякісно підготовленими та  

необґрунтованими.  

На підставі викладеного та керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», ст. 7, 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України № 869 від 01.06.2011 року «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги» із змінами, Наказом Міністерства регіонального розвитку будівництва 

та житлово-комунального господарства України від 30.07.2012 року № 390, 

виходячи з розрахунків тарифу на послуги теплопостачання, виконавчий комітет 

міської ради –              

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмітити, що підготовка розрахунків ПП «Надпредтеплосервіс» для 

встановлення тарифів на теплопостачання проведена неякісно та 

необґрунтовано. 

2. Запропонувати директору ПП «Надпредтеплосервіс» Найді П.М. підготувати 

економічно обґрунтовані розрахунки тарифів на теплопостачання та подати 

їх на розгляд виконавчого комітету з дотриманням процедури проходження 

даних документів згідно чинного законодавства. 

3. Встановити, що до затвердження нових тарифів діють тарифи на 

теплопостачання, затверджені рішенням виконавчого комітету міської ради 

№8 від 03.12.2015 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 

 


